АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018 № 170

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.03.2017 № 180

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок  предоставления,  рассмотрения и оценки

предложений граждан, организаций о включении муниципальной территории
общественного пользования в муниципальные программы в сфере благоустройства
и формирования современной городской среды на территории городского округа
Стрежевой, утвержденный постановлением Администрации городского округа от
10.03.2017 № 180, (далее – Порядок):

1.1. в пункт 8 Порядка слова «на 2018 - 2022 годы до 15.10.2017», заменить
словами «на 2018-2022 годы - по 15 октября года, предшествующего плановому
году финансирования мероприятий по благоустройству»;

1.2. пункт 10 Порядка изложить в редакции:
«10. Администрация городского округа Стрежевой в течение 30 рабочих

дней с даты получения заявки передает её в общественную комиссию по
обеспечению реализации мероприятий муниципальных программ в сфере
благоустройства и формирования современной городской среды (далее -
Комиссия), состав которой утверждается постановлением Администрации
городского округа Стрежевой.».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа

                            В.М. Харахорин